
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

 

ПРИКАЗ 

«10» марта 2023 года                                                                         №174/1 

«Об утверждении программ» 

На основании решения педагогического совета протокол № 7 от 10.03.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу профилактики детской неуспешности Муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения Унерская СОШ на 2023-2024 год. 

 

 

 

 

              Директор                                                                          В.В. Хлебников 


		2023-06-02T14:31:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




